
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 17 DEL 16.09.2021 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento incarico temporaneo prestazioni infermieristiche. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che si è reso e si rende necessario sostituire il personale infermieristico operante 

presso l’Ente durante i periodi di ferie nei mesi di agosto, settembre ed ottobre per totali 16 

giornate lavorative, pari a circa 145 ore complessive; 

- che nell’urgenza di effettuare la sostituzione, e vista la difficoltà ad individuare professionisti 

disponibili, una volta ricevuta la disponibilità dell’Infermiera Gesualdo Silvia nata a Venaria 

Reale il 29.09.1983 e residente in Moncalieri via Tagliaferro 3/3, è stato disposto l’avvio della 

prestazione a seguito di firma di contratto di affidamento di servizi siglato in data 18.08.2021; 

- che la prestazione avviene in regime libero professionale, senza instaurazione di rapporti di 

pubblico impiego o lavoro subordinato, per un compenso di euro 21,00/ora oltre cassa 

professionale 4%; 

Ritenuto di formalizzare l’incarico; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 15 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di affidare l’incarico temporaneo di prestazioni infermieristiche per la sostituzione 

delle ferie delle infermiere normalmente operanti presso l’Ente all’Infermiera 

Gesualdo Silvia, in premessa generalizzata, per un compenso orario di euro 21,00 oltre 

cassa previdenziale 4%; 

COPIA 



2) Di impegnare la spesa prevista di circa euro 3.170 al capitolo 5 Stipendi e assegni fissi 

al personale del bilancio 2021 competenza;  

3) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 16.09.2021  

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 16.09.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 15.11.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		Info@reginaelena.org
	2021-11-15T10:08:05+0000
	Pancalieri
	DANIELE CANAVESIO




